

Project2 Holding ApS
Sdr. Boulevard 32, 1.
5000 Odense C

CVR-nr. 28 86 58 05

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 27.
april 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, investering og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 355.412, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.039.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-19.529	-20.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.506	201.526
Finansielle indtægter	2	163.144	180.323
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.516</u>	<u>-1.407</u>
Resultat før skat		386.605	360.004
Skat af årets resultat		<u>-31.193</u>	<u>-27.332</u>
Årets resultat		<u>355.412</u>	<u>332.672</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		249.506	201.526
Overført resultat		<u>2.506</u>	<u>29.946</u>
		<u>355.412</u>	<u>332.672</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		942.374	692.868
Finansielle anlægsaktiver		<u>942.374</u>	<u>692.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>942.374</u>	<u>692.868</u>
Andre tilgodehavender		43.826	99.885
Tilgodehavender		<u>43.826</u>	<u>99.885</u>
Værdipapirer		2.211.286	2.043.867
Værdipapirer		<u>2.211.286</u>	<u>2.043.867</u>
Likvide beholdninger		11.860	101.604
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.266.972</u>	<u>2.245.356</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.209.346</u></u>	<u><u>2.938.224</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		131.000	131.000
Andre reserver		813.873	564.367
Overført resultat		1.991.042	1.988.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	4	<u>3.039.315</u>	<u>2.683.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.031	143.120
Anden gæld		0	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.031</u>	<u>254.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.031</u>	<u>254.321</u>
Passiver i alt		<u>3.209.346</u>	<u>2.938.224</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.820	108.815
Andre finansielle indtægter	<u>112.324</u>	<u>71.508</u>
	<u>163.144</u>	<u>180.323</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.773	20
Andre finansielle omkostninger	<u>1.743</u>	<u>1.387</u>
	<u>6.516</u>	<u>1.407</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	131.000	0	1.988.536	0	2.119.536
Overførsler, reserver	0	564.367	0	0	564.367
Årets resultat	0	249.506	2.506	103.400	355.412
Egenkapital 31. december 2016	131.000	813.873	1.991.042	103.400	3.039.315

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 101 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.